
Lp Wynik Nazwisko Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I. 60m Dz. 2011 i młodsze

1. 9,20 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 106

2. 9,54 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 85

3. 9,76 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 73

4. 9,77 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 72

5. 9,80 Suder Lena 2011 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 70

6. 9,83 Kiełbus Dominika 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 69

7. 10,08 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 56

8. 10,18 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 52

9. 10,28 Kozioł Kamila 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 47

10. 10,32 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 45

11. 10,44 Lipiec Jagna 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 40

12. 10,57 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 35

13. 10,60 Dziwura Julia 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 34

14. 10,63 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 33

15. 11,04 Michalec Wiktoria 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 19

16. 11,17 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 15

17. 11,24 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 13

18. 11,26 Kaznowska Joanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 13

19. 11,31 Kucińska Gabriela 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

20. 11,34 Paćko Eliza 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 11

21. 11,45 Zawiślak Antonina 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 9

22. 11,54 Kutaj Hanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 7

23. 11,65 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 5

24. 11,69 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 4

25. 11,80 Bibak Adrianna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

26. 11,90 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 1

27. 11,92 Wojtas Amelka 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

28. 12,12 Kłyż Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

29. 12,18 Czuk Izabela 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

30. 12,21 Baczak Emilia 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

31. 12,35 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

32. 12,34 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

33. 13,06 Bamburska Martyna 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 0

34. 13,40 Dudek Julia 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 0

35. 13,85 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

36. 15,02 Kołodziejczyk Milena 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 0

II. 60 m Dz. 2010

1. 8,30 Borkowska Maja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 141
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2. 9,08 Tyton Kasia 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata PK

3. 9,16 Kulasza Kaja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata PK

4. 9,30 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 76

5. 9,36 Jachymczyk Wiktoria 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 73

6. 9,46 Miszcuk Natalia 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 67

7. 9,50 Baidalka Viktoriia 2010 Czerwonograd Makovski Vasyl,Larysa 65

8. 9,59 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

9. 9,80 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 51

9. 9,80 Dziuba Luiza 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 51

11. 10,00 Borowska Roksana 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 42

12. 10,12 Stanulewicz Karolina 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 37

13. 10,15 Małyszko Adrianna 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 36

14. 10,21 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 34

15. 10,32 Drzewicka Lena 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 29

16. 10,46 Sokołowska Patrycja 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 25

17. 10,52 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 23

18. 10,64 Kowalska Wiktoria 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 19

19. 10,82 Morawska Eliza 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 14

20. 11,08 Buczak Wiktoria 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 8

21. 11,11 Machałek Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 7

22. 11,15 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 6

23. 11,26 Kleban Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 4

24. 11,72 Herbin Zuzanna 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

III. 60 m Dz. 2009

1. 8,24 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 135

2. 8,83 Metzger Daria 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 95

3. 9,18 Lozynska Viktoriia 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl,Larysa 75

4. 9,30 Górska Amelia 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 68

5. 9,43 Kuśnierz Aleksandra 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 62

6. 9,53 Torzewska Alicja 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 57

7. 9,61 Kowal Katarzyna 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

8. 9,63 Kowalska Klaudia 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

9. 9,90 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 40

9. 9,90 Gorczyca Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 40

11. 9,98 Kamińska Iga 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 37

12. 10,04 Nowakowska Julia 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 35

13. 10,17 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 30

14. 10,23 Gołębiowska Nikola 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

15. 10,32 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 25

16. 10,40 Zielińska Martyna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 22

17. 10,53 Jurszczyszyn Emilia 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 18

18. 10,65 Rasiak Oliwia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 15

19. 10,72 Slavych Solomiia 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl.Larysa 13

20. 10,82 Cisek Kalina 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 11

21. 10,95 Kitka Michalina 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 8

22. 11,13 Nisztuk Weronika 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

23. 11,28 Osuch Amelia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

24. 11,30 Yakymchuk Khrystyna 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl,Larysa 1

25. 11,85 Kasprzak Helena 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

26. 12,07 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 0

IV. 60 m Chł. 2011 i młodsi

1. 9,10 Kopf Maks 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 89
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2. 9,20 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 83

3. 9,28 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 79

4.  9,30 Czochra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 78

5. 9,58 Adamczuk Igor 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 63

6. 9,65 Voznyi Stanislav 2011 Czerwonograd Makovski Vasyl,Lena 59

7. 9,78 Orchowski Adam 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 53

8. 9,86 Przemysław Przybylski 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 49

9. 9,92 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 47

10. 9,97 Mastykash Andrii 2011 Czerwonograd Makovski Vasyl,Lena 44

10. 9,97 Czubacki Szymon 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

12. 10,03 Kirilo Kushmir 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 42

13. 10,11 Groniewski Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 39

14. 10,18 Gryszyn Maciej 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 36

14. 10,18 Szczęsny Adrian 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 36

16. 10,20 Czochra Gabriel 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 35

17. 10,28 Wojtuk Dawid 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 32

18. 10,30 Lariuszyn Seva 2011 SP 10 Zamość Prus Anna 31

19. 10,32 Przychodzeń Antek 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 31

20. 10,33 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 30

21. 10,36 Trushnykow Andrzej 2012 SP 10 Zamość Prus Anna 29

22. 10,44 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 26

22. 10,44 Pikor Mateusz 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 26

24. 10,49 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 25

25. 10,56 Lal Szymon 2011 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 22

26. 10,82 Scibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 15

27. 10,83 Rzeszutek Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 15

28. 10,85 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 14

29. 10,93 Bąk Bartosz 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 12

30. 10,96 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 11

31. 11,00 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 10

31. 11,00 Lupa Kacper 2011 SP Zwierzyniec Malec Rafał 10

33. 11,04 Skiba Kacper 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 9

34. 11,08 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 9

35. 11,38 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 3

36. 11,51 Lewiński Filip 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 1

37. 11,55 Romanowski Wiktor 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

38. 11,60 Wiesiuk Kajetan 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

39. 11,63 Kusz Adam 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

40. 11,72 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 0

41. 11,78 Borowiec Adam 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

42. 11,82 Wysoczyński Kacper 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

43. 11,91 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

44. 12,15 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

45. 12,16 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

46. 12,85 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

47. 13,12 Buzek Kacper 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

V. 60 m Chł. 2010

1. 8,37 Milczuk Wiktor 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 126

2. 8,51 Zhabetskyi Vladislav 2010 Czerwonograd Makovski Vasyl,Lena 116

3. 9,10 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Smolak Maros PK

4. 9,20 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 74

5. 9,26 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 70

6. 9,35 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 66
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7. 9,54 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 56

8. 9,55 Ślepko Dawid 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 56

9. 9,62 Koc Miłosz 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 52

10. 9,67 Groniewski Wojciech 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 50

11. 9,80 Zderkiewicz Tomasz 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 44

11. 9,80 Kużnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 44

13. 9,98 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 37

14. 10,00 Parol Adam 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 36

15. 10,06 Dołba Filip 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 34

16. 10,07 Grzyb Paweł 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 34

17. 10,27 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 26

18. 10,32 Pacyk Mikołj 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 25

19. 10,33 Branecki Marcel 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 24

20. 10,39 Rasiak Ernest 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

21. 10,40 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 22

22. 10,40 Tatar Jakub 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

23. 10,53 Radzuszenko Kuba 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 18

24. 10,67 Ciucki Jakub 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 14

25. 10,68 Kiszka Krystian 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 14

26. 10,80 Słupski Krzysztof 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 11

27. 10,87 Jonik Mateusz 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 9

28. 10,90 Szyper Krzysztof 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 9

29. 11,12 Wróbel Tomasz 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 4

29. 11,12 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 4

31. 11,20 Czerwieniec Aleks 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 3

32. 11,24 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 2

33. 11,30 Oskar 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 1

34. 11,43 Skarpiński Dominik 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

35. 11,48 Łapa Jakub 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

36. 11,62 Szypuła Dawid 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

37. 11,92 Dubas Fabian 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 0

38. 12,38 Spryszak Kamil 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

39. 12,60 Selech Ksawery 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

40. 12,89 Jonik Krzysztof 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

41. 13,82 Siemko Piotr 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

VI. 60 m Chł. 2009

1. 7,85 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 126

2. 8,28 Niedziółka Wiktor 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 97

3. 8,34 Gamza Kacper 2009 SP Płoskie Kolenda Marlena 93

4. 8,38 Palejewski Michał 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 91

5. 8,58 Kania Alan 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 79

6. 8,73 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 71

7. 8,88 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 63

8. 9,00 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 57

9. 9,11 Osuch Bartek 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 52

10. 9,12 Topolski Hubert 2009 SP Łabunie Latawiec Piotr 52

11. 9,18 Soboń Mateusz 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 49

12. 9,71 Witkowski Antoni 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 28

13. 9,81 Karpiński Karol 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 24

14. 9,88 Zychowicz Kacper 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 22

15. 9,98 Kawałko Mateusz 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 19

16. 10,12 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 15

17. 10,14 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 15
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18. 10,30 Ciurysek Michał 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 11

19. 10,52 Petrynko Oskar 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 6

20. 10,77 Gontarz Gracjan 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 2

21. 10,85 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 1

22. 10,90 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

23. 10,93 Selech Mikołaj 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

24. 11,28 Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

VII. 300m Dz. 2011

1. 59,87 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 34

2. 1:04,54 Brodziak Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 4

3. 1:06,78 Żórawska Julia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

4. 1:16,34 Kułaj Hanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

5. 1:21,00 Buczak Emilia 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

VIII. 300m Dz. 2010

1. 50,77 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 107

2. 52,72 Kulesza Kaja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 56

3. 58,40 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

4. 1:01,64 Goch Maja 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 3

5. 1:03,40 Sowa Daria 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

6. 1:03,95 Herbin Zuzanna 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

7. 1:05,08 Drzewicka Lena 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

8. 1:08,11 Svarc Nikola 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

9. 1:21,65 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

10. 1:24,09 Machałek Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

11. 1:25,15 Kleban Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

12. 1:38,80 Piętkowska Jagoda 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 0

IX. 300m Dz. 2009

1. 1:00,30 Małyszek Zuzanna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 4

X. 300m Chł. 2011

1. 52,63 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

2. 54,15 Sokołowski Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 52

3. 54,84 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

4. 55,66 Kopf Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 41

5. 57,43 Szczęsny Adrian 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 29

6. 59,70 Gmyz Kamil 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 17

7. 1:01,37 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 10

8. 1:01,50 Walczak Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 10

9. 1:04,30 Rzeszutek Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

XI. 300m Chł. 2010

1. 48,41 Cis Kacper 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 84

2 50,00 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 69

3 51,29 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 58

4 53,28 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 42

5. 54,23 Gromek Borys 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

6. 54,82 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 32

7. 56,58 Tokarz Wiktor 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 22

8. 57,05 Cieśliński Julisz 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 19

8. 57,05 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 19

10. 57,37 Grzyb Paweł 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 18
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11. 58,44 Kuczmaszewski Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 13

12. 1:01,34 Wilczewski Gabriel 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 3

13. 1:05,18 Kliza Szymon 2010 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 0

XII. 300m Chł. 2009

1. 40,46 Żebecki Władysław 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl,Lena 133

2. 46,65 Cieniuch Błażej 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 67

3. 51,07 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 33

4. 51,30 Gamza Kacper 2009 SP Płoskie Kolenda Marlena 32

5. 53,99 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 17

6. 54,40 Topolski Dawid 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 15

XIII. 600m Dz. 2011

1. 03:11,50 Pardyka Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

2. 03:24,56 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

3. 03:24,83 Michalczuk Magda 2011 SP Komarów  Szeremeta Justyna 0

4. 03:32,00 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

XIV.          600m.Dz.2010

1. 02:09,24 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 54

2. 02:20,39 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 27

3. 02:22,27 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 23

4. 02:26,87 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

5. 02:53,12 Stanulewicz Karolina 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta PK

XV.         600m.Dz.2009

1. 02:07,88 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 54

2. 02:10,36 Poździk Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 47

3. 02:28,78 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość

Adamowicz-Biernacka 

Małgorzta 11

4. 02:42,84 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość

Adamowicz-Biernacka 

Małgorzta 1

XVI. 1000m Chł. 2011

1. 04:43,07 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

2. 04:46,15 Mordak Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

XVII.         1000m Chł.2010

1. 04:02,53 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 25

XVIII. Skok w dal Dz. 2011 i młodsze

1. 4,16 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 140

2. 3,70 Suder Lena 2011 SP Kalinowce Głuchowski Krzysztof 104

3. 3,42 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 84

4. 3,30 Brodziak Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 76

5. 3,28 Berlińska Łuicja 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 75

6. 3,27 Lipiec Jagna 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 74

7. 3,24 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 72

8. 3,16 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 67

9. 2,98 Kucińska Gabriela 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

10. 2,95 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 54

11. 2,92 Kiełbus Dominika 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 52

12. 2,90 Kozioł Kamila 2011 SP łabunie Latawiec Piotr 51
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13. 2,86 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 49

14. 2,85 Kłyż Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 48

15. 2,75 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 43

16. 2,71 Bielak Adrianna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 40

17. 2,70 Dziwura Julia 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 40

18. 2,58 Bamburska Martyna 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 33

19. 2,53 Nikola Wójcicka 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 30

20. 2,51 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 29

20. 2,51 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 29

22. 2,36 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 22

23. 2,23 Dudek Julia 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 15

24. 2,06 Kurzępa Antinina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 8

25. 2,04 Pardyka Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 7

26. 2,02 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 6

27. 1,93 Michalczuk Magdalena 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 2

28. NM Kołodziejczuk Milena 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 0

XIX. Skok w dal Dz. 2010

1. 4,23 Borkowska Maja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 115

2. 3,93 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 95

3. 3,80 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 87

4. 3,65 Baidalka Viktoriia 2010 Czerwonograd Makovski Vasyl,Larysa 78

5. 3,60 Goch Maja 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 75

6. 3,50 Jachymczyk Wiktoria 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 69

7. 3,48 Kulasza Kaja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 69

8. 3,35 Wielgusiak Emilia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 60

9. 3,13 Miszczuk Natalia 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 48

10. 2,98 Sowa Daria 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 40

11. 2,56 Bronisz Martyna 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 20

12. 2,50 Sokołowska Patrycja 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 18

13. 2,30 Drzewicka Lena 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 9

14. 2,10 Machałek Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 1

15. NM Buczak Wiktoria 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 0

16. NM Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

17. NM Herbin Zuzanna 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

18. NM Piątkowska Jagoda 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 0

XX. Skok w dal Dz. 2009

1. 4,08 Lozynska Viktoriia 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl,Lena 87

2. 3,75 Kuśmierz Aleksandra 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 68

3. 3,72 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 66

4. 3,68 Poździk Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 64

5. 3,65 Kawal Katarzyna 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 63

6. 3,60 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 60

6. 3,60 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 60

8. 3,44 Krupicka Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 52

9. 3,38 Nowakowska Julia 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 49

10. 3,30 Trzebiowska Alicja 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 45

11. 3,28 Zielińska Martyna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 44

12. 3,18 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 39

12. 3,18 Rasiak Oliwia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 39

14. 3,10 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 35

15. 2,90 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 27

16. 2,60 Gołębiowska Nikola 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 14
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17. 2,45 Gorczyca Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 8

18. NM Nisztuk Weronika 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

19. NM Osuch Amelia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

XXI. Skok w dal Chł. 2011

1. 3,88 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 85

2. 3,68 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów-Osada 73

3. 3,64 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 71

4. 3,63 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 70

5. 3,57 Adamczuk Igor 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 67

6. 3,50 Przychodzień Antek 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 63

7. 3,48 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

7. 3,31 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

9. 3,29 Groniewski Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 52

9. 3,29 Romanowski Wiktor 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 52

11. 3,37 Jarmóła Piotr 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 57

12. 3,25 Sokołowski Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 50

13. 3,20 Walczak Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 48

14. 3,15 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 45

15. 3,11 Wojtiuk Dawid 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 43

16. 2,97 Więsyk Kajetan 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

17. 2,94 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 35

18. 2,93 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 35

19. 2,85 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 31

20. 2,72 Skiba Kacper 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 26

21. 2,71 Mordak Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 25

22. 2,57 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 20

23. 2,36 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 12

XXII. Skok w dal Chł. 2010

1. 4,25 Milczuk Wiktor 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 100

2. 4,20 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 97

3. 4,08 Cis Kacper 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 90

4. 3,90 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 79

5. 3,80 Bardaczeniko Nikita 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 74

6. 3,60 Rasiak Ernest 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 63

7. 3,58 Radzuszenko Kuba 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 61

7. 3,58 Knap Aleksander 2010 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 61

9. 3,51 Kliza Szymon 2010 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 58

10. 3,50 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 57

10. 3,50 Przyczyna Dominik 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 57

12. 3,48 Rolczyk Mikołaj 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 56

13. 3,38 Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 51

14. 3,35 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 50

15. 3,30 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 47

15. 3,30 Szyper Krzysztof 2010 SP Komarów-Osada  Szeremeta Justyna 47

17. 3,21 Parol Adam 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 43

18. 3,15 Selech Ksawery 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 40

19. 3,05 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 36

20. 3,02 Kushnir Kirilo 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 35

21. 2,98 Szypula Dawid 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

22. 2,95 Jonik Krzysztof 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

23. 2,80 Jonik Mateusz 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 26

24. NM Koc Miłosz 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0
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25. NM Zdarkiewicz Tomek 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 0

XXIII. Skok w dal Chł. 2009

1. 4,74 Cieniuch Błażej 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 89

2. 4,39 Zhabetskyi Vladislav 2009 Czarwonograd Makovski Vasyl,Larysa 71

3. 4,34 Niedziólka Wiktor 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 69

4. 4,22 Topolski Hubert 2009 SP Łabunie Latawiec Piotr 64

5. 4,11 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 59

6. 3,97 Gamza Kacper 2009 SP Płoskie Kolenda Marlena 53

7. 3,75 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 44

8. 3,56 Topolski Dawid 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 36

9. 3,55 Selech Mikołaj 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 36

10. 3,42 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 30

11. 2,91 Karwat Maciej 2009 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 13

XXIV. Skok wzwyż Dz. 2010 

1. 120 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 99

2. 100 Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 58

3. NM Goch Maja 2010 SP Kalinowice 0

4. NM Piątkowska Jagoda 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 0

XXV. Skok wzwyż Chł. 2009 

1. 125 Spryszak Kamil 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 77

2. 125 Dołba Filip 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 77

XXVI.                  Skok wzyż Chł. 2010
1. 115 Groniewski Wojciech 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 79

1. 115 Podjuczenko Kuba 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin PK

1. 115 Voznyi Stanislav 2010 Czerwonograd Makovski Vasyl,Larysa 79

1. 115 Tokarz Wiktor 2010 SP 9 Zamość Żuber  Elżbieta 79

XXVII. Pchnięcie kulą (2 kg) Dz. 2009
1. 8,02 Wilk Natalia 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 87

2. 7,58 Zychowicz Gabrysia 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 80

3. 7,51 Jurczyszyn Emilia 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 79

4. 6,94 Krasowska Kaja 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 71

5. 6,88 Dec Paulina 2009 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 70

6. 6,50 Górska Amelia 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 65

7. 5,80 Slavych Solomiia 2009 Czerwonograd Makovski Vasyl, Larysa 54

8. 5,74 Kiecana Karolina 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

9. 5,03 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość

Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 43

10. 4,50 Kapuśniak Karilona 2009 SP 4 Zamość

Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 35

XXVIII. Pchnięcie kulą (3 kg) Chł. 2009

1. 9,51 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 98

2. 9,27 Kania Alan 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 94

3. 8,96 Palejewski Michał 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 89

4. 8,80 Witkowski Antoni 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 88

5. 8,42 Topolski Hubert 2009 SP Łabunie Latawiec Piotr 83

6. 8,27 Karpiński Karol 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 81

7. 7,49 Czopek Daniel 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 71

8. 7,43 Dubas Mateusz 2009 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 70

9. 6,71 Starmach Michał 2009 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 60

10. 5,59 Hocek Dawid 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 45

Strona 9 z 13



11. 5,21 Sobań Mateusz 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 40

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011 

1. 30 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 99

2. 26 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 82

3. 24 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 73

4. 21 Żórawska Julia 2011 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 61

5. 20 Kutaj Hanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 57

6. 18 Kaznowska Joanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 49

7. 15 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 38

7. 15 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 38

9. 14 Zawiślak Antonina 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 34

10. 12 Buczak Emilia 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 27

11. 11 Czuk Izabela 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 23

11. 11 Paćko Eliza 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 23

13. 10 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 20

XXX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2010

1. 29,00 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 72

2. 28,50 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 70

3. 28,00 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 69

4. 24,00 Stanulewicz Karolina 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 55

4. 24,00 Borkowska Roksana 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 55

6. 18,00 Małyszko Adrianna 2010 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 36

7. 17,00 Kleban Julia 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 33

8. 11,00 Svarc Nikola 2010 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 16

8. 11,00 Dziuba Luiza 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 16

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2009

1. 42 Kowalska Klaudia 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 96

2. 22 Małyszek Zuzanna 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 39

2. 22 Dec Paulina 2009 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 39

4. 21 Kitka Michalina 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 36

5. 19 Kamińska Iga 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 31

6. 17 Cisek Kalina 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 26

7. 16 Kasprzak Helena 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 24

XXXII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 34 Mazur Marcel 2011 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 83

2. 34 Czochra Gabriel 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 83

3. 34 Kopf Maks 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 83

4. 31 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 73

4. 31 Gmys Kamil 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 73

6. 29 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 67

7. 28 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 63

7. 28 Czochra Daniel 2011 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 63

9. 25 Rzeszutek Szymon 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 54

10. 24 Lewiński Filip 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 51

10. 24 Bąk Bartosz 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 51

12. 23 Sikor Mateusz 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 48

12. 23 Lupa Kacper 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 48

14. 22 Szczęsny Adrian 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 45

15. 21,5 Gryszyn Maciej 2011 SP Łabunie Latawiec Piotr 43

16. 21 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 42
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17. 18 Borowiec Adam 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

18. 17 Buzek Kacper 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30

19. 16 Lal Szymon 2011 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 27

20. 15 Wysoczyński Kacper 2011 SP 9 Zamość Żuber Elzbieta 24

21. 15 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 24

22. 14 Orchowski Adam 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 21

22. 14 Kusz Adam 2011 SP 7 Zamość Wiktkowski Radosław 21

XXXIII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2010

1. 41 Woźnyj Stas 2010 78

2. 40 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 75

3. 35 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 63

4. 34 Czerwieniec Aleks 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 60

5. 33,5 Sołdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 59

6. 33 Łapa Jakub 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 58

6. 33 Kuczmański Mateusz 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 58

8. 32 Tatar Jakub 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

8. 32 Wilczewski Gabriel 2010 SP Kalinowice Głuchowski Krzysztof 55

10. 31 Oskar 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

11. 29 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 48

12. 28 Kiszka Krystian 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 46

13. 27 Słupski Krzysztof 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 43

14. 26 Branecki Marcel 2010 SP Łabunie Podkański Zbigniew 41

14. 26 Kuźnia Bartosz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 41

16. 25 Borus Gromek 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38

16. 25 Ciucki Jakub 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 38

18. 24 Małyszka Adrian 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 36

19. 22 Wróbel Tomasz 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 31

20. 20 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 27

21. 18 Dubas Fabian 2010 SP Komarów-Osada Szeremeta Justyna 22

22. 17 Kaniewski Jakub 2010 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 20

23. 15 Ślepko Dawid 2010 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 15

24. 13 Siemko Piotr 2010 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 11

XXXIV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2009

1. 52 Gmyz Marcel 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 91

2. 49 Petrynko Oskar 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 84

3. 46 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 77

4. 42 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 68

5. 40 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 64

6. 38 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 59

6. 38 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 59

8. 35 Kawałko Mateusz 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 53

8. 35 Ciurysek Michał 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 53

10. 34 Zychowicz Kacper 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 50

11. 33 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 48

12. 32 Gontarz Gracjan 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 46

13. 27 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 35

14. 26 Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Żuber Elżbieta 33

15. 20 Sanowski Gabriel 2009 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 21

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:

1. 4897 SP 4 Zamość

2. 4854 SP 9 Zamość
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3. 2044 SP 8 Zamość

4. 1407 SP Komarów-Osada

5. 1328 SP Łabunie

6. 1336 SP 7 Zamość

7. 1312 SP Zwierzyniec

8. 875 Czerwonograd

9. 753 SP 10 Zamość

10. 419 SP Kalinowice

11. 178 SP Płoskie

12. 144 SP 3 Zamość

1. 4701 Żuber Elzbieta

2. 3136 Świergoń Andrzej

3. 2067 Kobylas Marcin

4. 1336 Witkowski Radosław

5. 1334 Szeremeta Justyna

6. 1229 Bartnik Adam

7. 1226 Karchut Beata

8. 767 Podkański Zbigniew

9. 561 Latawiec Piotr

10. 445 Smolak Maros

11. 419 Głuchowski Krzysztof

12. 406 Gacka Ewelina

13. 287 Bugała Bohdan

14. 178 Kolenda Marlena

15. 144 Zdybel Wojciech

16. 90 Adamowicz-Biernacka Małgorzata

17. 73 Czochra Milena

18. 60 Prus Anna

19. 10 Malec Rafał

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po II Edycji:

1. 8594 SP 9 Zamość

2. 8518 SP 4 Zamość

3. 3706 SP 8 Zamość

4. 2582 SP Komarów-Osada

5. 2345 SP 7 Zamość

6. 1493 SP 10 Zamość

7. 1328 SP Łabunie

8. 1312 SP Zwierzyniec

9. 875 Czerwonograd

10. 419 SP Kalinowice

11. 297 SP Płoskie

12. 233 SP 3 Zamość

13. 26 I Społeczna SP Zamość

1. 8441 Żuber Elzbieta

2. 5798 Świergoń Andrzej

3. 3729 Kobylas Marcin

4. 2345 Witkowski Radosław

5. 1896 Szeremeta Justyna

6. 1741 Karchut Beata

Punktacja po II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

Punktacja w III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
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7. 1229 Bartnik Adam

8. 826 Smolak Maros

9. 767 Podkański Zbigniew

10. 660 Gacka Ewelina

11. 612 Bugała Bohdan

12. 561 Latawiec Piotr

13. 419 Głuchowski Krzysztof

14. 297 Kolenda Marlena

15. 221 Prus Anna

16. 153

Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata

17. 144 Zdybel Wojciech

18. 94 Danielewicz Krzysztof

19. 89 Stryjewski Janusz

20. 73 Czochra Milena

21. 26 Puzia Wiesław

22. 10 Malec Rafał
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